INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AC CERTISIGN SPB
Processo no: 00100.000020/2003-11

Acolhe-se o Parecer CGAF/ITI nº 02/2017 que aprova a versão 6.4 do documento DPC e 5.2 da PC
A1, da AC CERTISIGN SPB vinculada a AC CERTISIGN.  Os arquivos contendo os documentos
aprovados possuem os hashes SHA1 informados no Parecer e devem ser publicados pelas ACs em
seu repositório no prazo máximo de 30 dias, a contar da data desta publicação. Publique-se. Em 11
de janeiro de 2017.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2017-01-11T16:40:32-0200
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2017
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745